
Náchodsko - Náchodské.info

Královéhradečtí celníci uzavřeli v minulém týdnu případ nelegální distribuce nezdaněného
tabáku, který 37letý muž a 34letá žena z okolí Jaroměře nabízeli prostřednictvím internetu a
rozesílali poštou. V období od listopadu 2012 do července 2013 společně odesílali balíky s
nezdaněným tabákem určeným ke kouření různým příjemcům v České republice. 

           {jathumbnail off}  

"Muž byl začátkem července přistižen před odesláním čtyř balíků s tabákem o hmotnosti čtyř
kilogramů a následně při domovní prohlídce celníci našli dalších 18 kilogramů nezdaněného
tabáku. Královéhradečtí celníci šetřením zjistili, že muž za pomoci své partnerky tímto
způsobem distribuoval a skladoval nejméně 123 kilogramů tabáku. Mladý pár by náš stát na
spotřební dani zkrátil o bezmála 200 tisíc korun," uvedla tisková mluvčí Celního úřadu
Královéhradeckého kraje Martina Kolinská.

  

Případ byl předán ve zkráceném trestním řízení Okresnímu státnímu zastupitelství v Náchodě
pro podezření ze spáchání přečinu zkrácení daně, poplatku a podobné povinné platby.
Obviněným hrozí trest odnětí svobody v délce trvání až tří let, zákaz činnosti a propadnutí
tabákových výrobků.

.pagenavbar{z-index: 0;}

 1 / 2



Náchodsko - Náchodské.info

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek                

 2 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2775:baliky-s-nezdanenym-tabakem-skoncily-v-rukou-celniku&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2775:baliky-s-nezdanenym-tabakem-skoncily-v-rukou-celniku&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2775:baliky-s-nezdanenym-tabakem-skoncily-v-rukou-celniku&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2775:baliky-s-nezdanenym-tabakem-skoncily-v-rukou-celniku&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458

